

MFK Holding ApS

Bøgevej 6, Harridslev, 8930 Randers NØ

CVR-nr. 28 10 62 54

Årsrapport

1. oktober 2017 - 30. september 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. november 2018.

Frank Kristensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	MFK Holding ApS Bøgevej 6 Harridslev 8930 Randers NØ
	CVR-nr.: 28 10 62 54
	Hjemsted: Randers
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 14. regnskabsår
Direktion	Frank Kristensen
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Sparekassen Kronjylland, Middelgade 1, 8900 Randers
Dattervirksomhed	FK Portservice ApS, Randers

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at eje kapitalandele i datterselskaber og anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7.225 kr. mod -7.100 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 208.337 kr. mod 142.378 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttotab	-7.225	-7.100
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	209.048	140.562
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	7.380	8.810
Øvrige finansielle omkostninger	-866	106
Resultat før skat	208.337	142.378
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	208.337	142.378
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	129.048	140.562
Udbytte for regnskabsåret	105.800	103.400
Disponeret fra overført resultat	-26.511	-101.584
Disponeret i alt	208.337	142.378

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	534.471	405.423
Finansielle anlægsaktiver i alt	534.471	405.423
Anlægsaktiver i alt	534.471	405.423
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	264.587	274.850
Tilgodehavender i alt	264.587	274.850
Likvide beholdninger	8.115	3.698
Omsætningsaktiver i alt	272.702	278.548
Aktiver i alt	807.173	683.971

Balance 30. september

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	125.000	125.000
3 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	404.471	275.423
4 Overført resultat	92.351	118.862
Foreslået udbytte for regnskabsåret	105.800	103.400
Egenkapital i alt	727.622	622.685
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Selskabsskat	74.407	56.169
Anden gæld	144	117
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	79.551	61.286
Gældsforpligtelser i alt	79.551	61.286
Passiver i alt	807.173	683.971
5 Eventualposter		

Noter

	2017/18	2016/17
1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. oktober 2017	130.000	130.000
Kostpris 30. september 2018	130.000	130.000
Opskrivninger 1. oktober 2017	275.423	134.861
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	209.048	140.562
Udbytte	-80.000	0
Opskrivninger 30. september 2018	404.471	275.423
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2018	534.471	405.423
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
FK Portservice ApS	Randers	100 %
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2017	125.000	125.000
	125.000	125.000
3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. oktober 2017	275.423	134.861
Resultatandel	129.048	140.562
	404.471	275.423
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2017	118.862	220.446
Årets overførte overskud eller underskud	-26.511	-101.584
	92.351	118.862

Noter

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 29 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
